
СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА 
Бр. 09-142/1      

          16.10.2018 год. 
Б и т о л а 

 
Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник 

на Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08) и член 56 од Деловникот на Советот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја 
 

С В И К У В А М 
 

22-та седница на Советот на Општината Битола за 24.10.2018 година (среда) со 
почеток во 10,oo часот. 

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината, со предлог 
на следниот           
 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 
 

1. Измени и дополнувања на Буџетот на Општината Битола за 2018 година. 
 2. Одлука за измени и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на 
општина Битола за 2018 година. 

3. Програма за измени и дополнување на Програмата за одржување на комунални 
објекти и инсталации, локална патна мрежа и улици во Општина Битола за 2018 година.  
 4. Програма за измени и дополнување на Програмата за користење и одржување на 
јавното осветлување на подрачјето на Општината Битола за 2018 година. 
 5. Програма за измени и дополнување на Програмата за уредување на градежното 
земјиште на Општината Битола за 2018 година. 
 6. Програма за измени и дополнување на Програмата за развојни планови на 
Општината Битола за периодот од 2018-2020 година.  

7. Одлука за давање на времен закуп на недвижен имот сопственост на Општина 
Битола на „Миссириан“ ДООЕЛ Струмица. 

8. Одлука за изведување на градба за изградба на спомен плоча на загинатите над 
8.000 италијански војници на македонскиот фронт (1916-1918). 

9. Извештај за работата на СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола во учебната 2017/18 
година. 

10. Годишна програма за работа на СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола во учебната 
2018/19 год. 

11. Извештај за работата на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола во учебната 2017/18 
година. 

12. Годишна програма за работа на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола во учебната 
2018/19 г. 

13. Извештај за работата на СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола во учебната 
2017/18 година. 

14. Годишна програма за работа на СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола во 
учебната 2018/19 година. 

15. Извештај за работата на СОУ „Таки Даскало“ Битола во учебната 2017/18 
година. 

16. Годишна програма за работа на СОУ „Таки Даскало“ Битола во учебната 
2018/19 год. 
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17. Извештај за работата на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола во учебната 2017/18 

год. 
18. Годишна програма за работа на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола во учебната 

2018/19 година. 
19. Извештај за работата на ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола во учебната 

2017/18 год. 
20. Годишна програма за работа на ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола во учебната 

2018/19 година. 
21. Извештај за работата на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани во учебната 

2017/18 година. 
22. Годишна програма на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани во учебната 

2018/19 година. 
23. Извештај за работата на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 2017/18 

година. 
24. Годишна програма на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 2018/19 

година. 
25. Извештај за работата на ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 2017/18 година. 
26. Годишна програма на ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 2018/19 година. 
27. Извештај за работата на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во учебната 2017/18 

година. 
28. Годишна програма на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во учебната 2018/19 

година. 
29. Извештај за работата на ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 2017/18 година. 
30. Годишна програма на ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 2018/19 година. 
31. Извештај за работата на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 2017/18 година. 
32. Годишна програма на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 2018/19 година. 
33. Извештај за работата на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 2017/18 

година. 
34. Годишна програма на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 2018/19 година. 
35. Извештај за работата на ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 2017/18 

година. 
36. Годишна програма на ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 2018/19 година. 
37. Извештај за работата на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 

2017/18 година. 
38. Годишна програма на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 

2018/19 година. 
39. Извештај за работата на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во учебната 

2017/18 год. 
40. Годишна програма на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во учебната 2018/19 

г. 
41. Извештај за работата на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во учебната 

2017/18 год. 
42. Годишна програма на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во учебната 2018/19 

г. 
43. Извештај за работата на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 2017/18 

година. 
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44. Годишна програма на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 2018/19 

година. 
45. Годишен извештај за работата на Јавната општинска установа за деца Детска 

градинка „Естреја Овадија Мара“ Битола за 2017/2018 година. 
46. Годишна програма за работа на Јавната општинска установа за деца Детска 

градинка „Естреја Овадија Мара“ Битола за 2018/2019 година. 
 47. Годишен извештај за работата на Јавната општинска установа за деца Детска 
градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2017/2018 година. 
 48. Годишна програма за работа на Јавната општинска установа за деца Детска 
градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2018/2019 година. 

49. Годишен план за вработување во ЈП за стопанисување со Индустриската зона 
Жабени за 2018/2019 година. 

50. Решение за давање согласност на Правилникот за систематизација на работните 
места во ЈПСИЗ Жабени Битола. 

51. Решение за давање согласност на Правилникот за внатрешна организација на ЈП 
СИЗ Жабени Битола. 

52. Решение за давање согласност на Одлуката за работа на воспитните групи со 
поголем и помал број на деца во ДГ „Пролет“, ДГ „Снегулка“, ДГ „Вангел Мајоро“, ДГ 
„Росица“, ДГ „Колибри“. 

53. Решение за именување претставник од родителите на децата во Управниот 
одбор на ЈОУДГ „Естреја Овадија-Мара“ Битола. 

54. Одлука за давање согласност за спроведување на постапка за избор на правно 
лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, 
преработка, рециклирање и уништување на отпад на движни ствари кои немаат вредност, 
односно се дотраени, неупотребливи или технолошки застарени на Општината Битола. 

55. Решение за давање согласност на Одлуката бр. 02-351/7 од 28.09.2018 година на 
ЈОУ ДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола. 

56. Решение за давање согласност на Одлуката бр. 02-351/8 од 28.09.2018 година на 
ЈОУ ДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола. 

57. Одлука за задолжување на Градоначалникот на Општина Битола за санација и 
враќање во функција на мерната станица Битола 2. 
 
 

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 
234-234. 

 
 

      
     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                     на Советот на Општината Битола  
                                                                                              Валентин Груевски 
 
 
 
 
 
 
 



 


